quia nescit quando veit ſpon
sus. **I**sta p̄abolā nūḡpoſſum
ita bene exponere ſicut expoit̄
p̄ doctores et ita dicamus ſecū
dū auguſti. q̄ h̄m̄ alios maḡ no
uos decē v̄ ḡmes ſignificāt vni
uerſitatem aiay fideliū q̄ p̄ eo r̄
dicūt quia obſeruātie decēm mā
dato ꝑ ſubiugāf. **I**ſte tamē me
moriāt eē bone et male prudētē
et fatue qr de fidelib; animabo
conſtat aliquas eſſe bonas et a
liquas malas. que tamē om̄
nes quinq; viidentur quia om̄es
tamē boni q̄m mali quinq; ſenſu
um paſſionibus ſubmittuntur.
vel quia bone quinq; ſenſibus i
perare: male vero eis ſeruire no
ſcuntur. **I**ſte tamē inter ſe mī
lūtum differunt quia quāius om̄
nes lampadē idest exempla bo
na et ſplendore aliquāle bono
rum operum habeant bone ta
men oleum pie intentionis q̄g
tie et deuocionis cum lampadi
bus habent. **M**ale vero liet ex
teriorē ſplendentem apparet̄
am habeant oleo tamē pie intē
ciōis carent. **A**cceptis lampadib;
non ſumpserunt oleum
ſeauim. ſicut maxime faciūt ypo
critē qui non curant habere veri
tatis mitorem dū tamē habeant
exterioris apparetie ſplendorē.
Cōtra q̄ tuliꝝ dt. Quid p̄dest fo
ris ſtrēnue agē. **O**es igit̄ virgi
nes. i. om̄es anime xp̄iane. tā
bone ꝑ male ſperant ad nupti
as agni. i. ad coniuuium padifi

Matth.

finaliter ingredi oēs q̄ expectāt
spōsū. i. xp̄m in resurrectione ul-
timā rēturnū: et nupciarū itroitū
cōcessurū Verūtū qr nūc tardat
necessē est q̄ isti iterī p mortem
corporalē dormiāt. et q̄ tā boni
q̄ mali debitum mortis soluant
Matth. xxvi. Dormite iā et req̄
escite. Finaliter tñ media nocte
i. subito a ex iſperato clamor tu-
be āgeliſe fiet. q̄ oēs dormiētes
a mortuos p resurrectioēz aduo-
cabit et ipſis adūtū iudicāt pa-
teſacit dīcēs. ecce sp̄osus reit ex-
ite de ſepulcris obuiā ei Ibero.
Sp̄ sonat vox inqt illa terribi-
lis in aurib⁹ meis Surgite mor-
tui renite ad iudicū dñi. Tunc
oēs tā boni q̄ mali ſurgēt a lam-
pades ſuas. i. bona opa ppara-
būt et numerabūt et dīcēt. dñe i
noīe tuo pphetaui zē Verūptū
qr mali et ypocrīte oleū rōe mītē
dōis nō babuerūt ideo lāpades
ſuoz opm extīguēt inq̄tū frā
et vtilitate oīmoda priuabūtūr
Proū. xxiiij. Luēna īmpioy ex-
tiguet. Iſtis igif non pficiet: h
iustis a sapientibus dicēnt date
nob̄ de oleo vrōy. i. iuuetis nos v
tute meritorū vrōy qr tunc boni
poterūt respōdere Ne forte nō
ſufficiat nobis et vobis ite pocū
us ad videntes et emite vob̄ zē.
Ac si dicerēt Oleū nrōy meitoy
nō ē tm̄ qđ ad ſaluādū nos a roſ
ſufficiat ſiue ſufficere poſſit. ſed
ite pocū ad videntes et videte
quid vobis pficiant illi p quoꝝ